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LISTA DE MATERIAIS

Climatizagao

Equipamentos Ar condicionado

Condensadora Split
9000 BTU/h
Evaporadora Split
9000 BTU/h

14 pg

14 pg

PVC rigido soldavel

25 mm
Tubos
25 mm

Joelho 90° soldavel

46 p¢

53.92m

Segmento de duto

12"
1/4"
3/8"

12"
1/4"
3/8"

Cabo PP Tetrapolar Isol.PVC - 0,6/1KV
#2.5 mm?
Tubo Isolante Esponjoso

Tubo de cobre flexivel

115.56m

66.87 m
115.56m
48.69m

66.87 m
115.56 m
48.69 m

ALTURA DOS EQUIPAMENTOS

SIGLA

ITEM

ALTURA

Split Evaporadora

250 CM

Split Condensadora - baixa

0CM

Split Condensadora - média

80 CM

LEGENDA DE CONDUTOS

Tubo Isolante

Tubulagéo de dreno
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